
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
СУВОРОВСКИЙ РАЙОН 

С О Б Р А Н И Е  П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й  
4-й созыв 

48-е заседание

РЕШЕНИЕ

от 5 июня 2012г. №48-431

г.Суворов

Об утверждении состава Общественного совета 
муниципального образования Суворовский район

На основании части 2 статьи 10 Положения об Общественном совете 
муниципального образования Суворовский район, утвержденного решением 
Собрания представителей муниципального образования Суворовский район 
№ 47-419 от 27.04.2012, Собрание представителей муниципального 
образования Суворовский район РЕШИЛО:

1. Утвердить состав Общественного совета муниципального 
образования Суворовский район (приложение).

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Заместитель председателя 
Собрания представителей 

муниципального образования
Суворовский район I О.Н. Устинова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
СУВОРОВСКИЙ РАЙОН 

С О Б Р А Н И Е  П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й
4-й созыв

48 -е заседание

РЕШЕНИЕ

от 5 июня 2012г. №48-431

г.Суворов

Об утверждении состава Общественного совета 
муниципального образования Суворовский район

На основании части 2 статьи 10 Положения об Общественном совете 
муниципального образования Суворовский район, утвержденного решением 
Собрания представителей муниципального образования Суворовский район 
№ 47-419 от 27.04.2012, Собрание представителей муниципального 
образования Суворовский район РЕШИЛО:

1. Утвердить состав Общественного совета муниципального 
образования Суворовский район (приложение).

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Заместитель председателя 
Собрания представителей 

муниципального образования
О.Н. Устинова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
СУВОРОВСКИЙ РАЙОН 

С О Б Р А Н И Е  П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й  
4-й созыв 

48-е заседание

РЕШЕНИЕ

от 5 июня 2012г. №48-431

г.Суворов

Об утверждении состава Общественного совета 
муниципального образования Суворовский район

На основании части 2 статьи 10 Положения об Общественном совете 
муниципального образования Суворовский район, утвержденного решением 
Собрания представителей муниципального образования Суворовский район 
№ 47-419 от 27.04.2012, Собрание представителей муниципального 
образования Суворовский район РЕШИЛО:

1. Утвердить состав Общественного совета муниципального 
образования Суворовский район (приложение).

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Заместитель председателя 
Собрания представителей 

муниципального образования
Суворовский район | О.Н. Устинова

/


